2024 年 11月 11 日
各      位

会 社 名 ダ イ ト ロ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   土 屋 伸 介

（コード番号 ７６０９  東証プライム）

問合せ先 代表取締役専務 専務執行役員 管理本部長 毛利 肇

（ＴＥＬ.０６－６３９９－５０４１）

組織機構の変更及び人事異動に関するお知らせ

  下記の通り、組織機構の変更及び人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．組織機構の変更（2025 年 1 月 1 日付）  ※別紙組織図をご参照願います｡

・ Ｄ＆Ｐカンパニー 装置事業部門に装置品質管理部を新設する。

・ Ｄ＆Ｐカンパニー 装置事業部門 営業技術部の名称を装置営業技術部に変更する。

・ Ｄ＆Ｐカンパニー 部品事業部門 品質管理部の名称を部品品質管理部に変更する。

２．人事異動

（2024 年 11 月 21 日付）

新   職 旧   職 継 続 職 氏  名

Ｄ＆Ｐカンパニー

装置事業部門

装置生産部長

― ―
肥後 吉紀

ひご よしのり

（2025 年１月１日付）

新   職 旧   職 継 続 職 氏  名

Ｄ＆Ｐカンパニー

装置事業部門

装置品質管理部長

―

Ｄ＆Ｐカンパニー

装置事業部門

装置生産部長

肥後 吉紀

ひご よしのり

以  上

ダイトロン株式会社　経営組織図（２０２５年１月１日付）

　部品品質管理部

　ｸﾞﾘｰﾝ・ﾌｧｼﾘﾃｨｰ事業部

　技術部

　管理・業務部

機械事業部

　営業部

監
査
役
会

監
査
役

海
外
事
業

本
部

　海外営業部

　海外業務管理部

　品質環境推進室

　東日本ｴﾘｱ営業部

　中部日本ｴﾘｱ営業部

Ｍ
＆
Ｓ
カ
ン
パ
ニ
ー

　西日本ｴﾘｱ営業部

　電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業部

電子事業部

　ｸﾞﾙｰﾌﾟ事業推進部

　監査室

株
主
総
会

取
締
役
会

会

長

社

長

管
理
本
部

　経営管理部

　人事総務部

　情報ｼｽﾃﾑ営業部

　東日本営業部

　西日本営業部

Ｄ
＆
Ｐ
カ
ン
パ
ニ
ー

　部品生産部

　商品仕入部

　装置事業部門 　装置生産部

　部品事業部門 　部品営業部

　製品開発部

　装置品質管理部

　装置営業技術部